2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.10.2018                                                                                                 № 50
с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области

О  прогнозном плане приватизации муниципального имущества

Чилинского сельского поселения на 2018 год
Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Чилинского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов в отношении муниципального имущества   https://torgi.gov.ru и на сайте Чилинского сельского поселения http://chilino.kozhreg.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Чилинского сельского поселения
                                      О.И. Смелова

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                  Г.В. Паршина
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Чилинского сельского поселения
                            от 12.10.2018 № 50
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

на  2018 год

	п./п.
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Способ приватизации
	Прогноз поступлений в бюджет, тыс. руб.

	от имущества
	В т.ч. от земли

	1
	Легковой автомобиль VOLVO S80, 2006 года выпуска

	аукцион
	99 322,03
	0

	Итого

	99 322,03
	0

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	0,00
	0,00

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ

	99 322,03
	0

	Всего

	99 322,03